

Fornecedor: 5189-6 MENON INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 08.751.591/0001-40

Telefone: 3523-9427

Status: Classificado

E-mail: "topcom vendas1"

Representante: 5190-0 JONIR ANTONIO MENON

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---|---|-------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL | | | | | | | | | |
| 1 | 8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS | 20,00 | UNID | Classificado | PLASTIC | | 79,75 | 1.595,00 | |
| 2 | 8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS | 10,00 | UNID | Classificado | SAN REMO | | 149,90 | 1.499,00 | * |
| 3 | 8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA | 2,00 | UNID | Classificado | NOWAK | | 934,00 | 1.868,00 | * |
| Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO | | | | | | | | | |
| 1 | 8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE | 2,00 | UNID | Classificado | VEGEL | | 869,69 | 1.739,38 | |
| 3 | 8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS | 1,00 | UNID | Classificado | MADESA | | 1.084,00 | 1.084,00 | |
| Lote: 4 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PROGRAMA DE | | | | | | | | | |
| 1 | 8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A | 1,00 | UNID | Classificado | HP | | 1.724,00 | 1.724,00 | |
| 2 | 8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER | 1,00 | UNID | Classificado | HP | | 2.694,00 | 2.694,00 | |
| Lote: 5 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - | | | | | | | | | |
| 1 | 8503-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA | 1,00 | UNID | Classificado | LENOXX | | 854,00 | 854,00 | |
| 3 | 8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA | 3,00 | UNID | Classificado | LENOXX | | 601,44 | 1.804,32 | |
| Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM | | | | | | | | | |
| 1 | 8506-ASPIRADOR DE PÓ | 1,00 | UNID | Classificado | BRITANIA | | 262,40 | 262,40 | |
| 2 | 8507-FOGÃO 06 BOCAS | 1,00 | UNID | Classificado | ESMALTEC | | 1.299,00 | 1.299,00 | |
| 3 | 8508-FREEZER VERTICAL 173 LITROS | 1,00 | UNID | Classificado | ELECTROLUX | | 1.654,00 | 1.654,00 | * |
| 4 | 8509-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS | 1,00 | UNID | Classificado | JL COLOMBO | | 794,00 | 794,00 | |
| 5 | 8510-REFRIGERADOR 260 LITROS | 1,00 | UNID | Classificado | ELECTROLUX | | 1.404,00 | 1.404,00 | * |

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---|--|-------|-------|--------------|-------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 7 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ESCOLA ARTHUR | | | | | | | | | |
| 1 | 8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A | 1,00 | UNID | Classificado | HP | | 1.724,00 | 1.724,00 | |
| 2 | 8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER | 1,00 | UNID | Classificado | HP | | 2.694,00 | 2.694,00 | |
| Lote: 8 UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES | | | | | | | | | |
| 1 | 8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS | 10,00 | UNID | Classificado | PLASTIC | | 77,70 | 777,00 | |
| 2 | 8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS | 10,00 | UNID | Classificado | SANREMO | | 149,90 | 1.499,00 | * |
| Lote: 9 MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES | | | | | | | | | |
| 1 | 8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE | 3,00 | UNID | Classificado | VEGEL | | 869,90 | 2.609,70 | |
| 2 | 8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS | 1,00 | UNID | Classificado | MADESA | | 1.089,00 | 1.089,00 | |
| Lote: 10 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES | | | | | | | | | |
| 2 | 8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA | 3,00 | UNID | Classificado | LENOXX | | 601,44 | 1.804,32 | |
| Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR | | | | | | | | | |
| 2 | 8511-ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO C/ 12 | 2,00 | UNID | Classificado | VEGEL | | 620,00 | 1.240,00 | |
| 4 | 8513-BERÇO C/ COLCHÃO - BÇ1 | 7,00 | UNID | Classificado | GAZIN | | 434,00 | 3.038,00 | |
| 7 | 8516-CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS C6 - | 3,00 | UNID | Classificado | POLTRONAS PARANNÁ | | 203,90 | 611,70 | |
| 19 | 8538-MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - | 3,00 | UNID | Classificado | ATOS | | 359,40 | 1.078,20 | |
| 20 | 8541-MESA RETANGULAR MONOBLOCO M1 - | 4,00 | UNID | Classificado | ATOS | | 760,00 | 3.040,00 | |
| 21 | 8542-POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO | 2,00 | UNID | Classificado | POLTRONAS PARANNÁ | | 417,00 | 834,00 | |
| Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR | | | | | | | | | |
| 3 | 8546-BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1 - | 1,00 | UNID | Classificado | ALTA PRECISAO | | 628,00 | 628,00 | |
| 7 | 8549-BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO C/ | 2,00 | UNID | Classificado | MASTERFRIO | | 1.097,44 | 2.194,88 | |
| 8 | 8551-ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS-EP | 1,00 | UNID | Classificado | JL COLOMBO | | 524,40 | 524,40 | |

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--|-------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 9 | 8555-FOGÃO 04 BOCAS-USO DOMÉSTICO-FG2 | 1,00 | UNID | Classificado | ELECTROLUX | | 4.999,00 | 4.999,00 | |
| 10 | 8552-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 | 1,00 | UNID | Classificado | METALMAQ | | 5.344,00 | 5.344,00 | |
| 12 | 8553-FREEZER VERTICAL - FZ- PROINFANCIA | 1,00 | UNID | Classificado | CONSUL | | 2.544,00 | 2.544,00 | * |
| 14 | 8556-GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 | 1,00 | UNID | Classificado | KLIMA | | 3.900,00 | 3.900,00 | |
| 15 | 8559-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS- | 1,00 | UNID | Classificado | JL COLOMBO | | 777,00 | 777,00 | |
| 16 | 8558-LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2 | 2,00 | UNID | Classificado | JL COLOMBO | | 630,50 | 1.261,00 | |
| 21 | 8563-PURIFICADOR DE AGUA - PR | 3,00 | UNID | Classificado | CADENCE | | 729,99 | 2.189,97 | |

Lote: 14 MÓVEIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RECURSOS

| | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|------|------|--------------|------------|--|--------|--------|--|
| 1 | 8567-BALCÃO 2 PORTAS - S/ TAMPO COM | 1,00 | UNID | Classificado | ALL IZABEL | | 288,80 | 288,80 | |
| 2 | 8566-FOGÃO A GÁS 4 BOCAS C/ FORNO | 1,00 | UNID | Classificado | ESMALTEC | | 379,50 | 379,50 | |

Total da Proposta: 67.344,57